
ZARZĄDZENIE NR 99/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2015

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: F4D670E5-E538-43A4-9F0D-9EBC223F2F92. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
720 Informatyka 62 500,00 0,00

Pozostała działalność 62 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 2 500,00

750 Administracja publiczna 1 590 780,79 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 372 386,94 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 915,59 - 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 585,56 250,00

4260 Zakup energii 9 000,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 491 642,40 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 259,82 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 090,00 - 37,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 35,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 210,00 1,81

Gimnazja 725 997,75 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 333,40 - 10,00

9 872 400,40 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 22 grudnia 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
62 500,00

72095 62 500,00

52 500,00

0,00

1 590 780,79

75023 1 372 386,94

760 565,59

156 835,56

9 100,00

3 491 642,40

80103 181 259,82

130 053,00

22 535,19

7 323,40

Razem: 9 872 400,40

3 211,81

80110 725 997,75

410,00

2

Id: F4D670E5-E538-43A4-9F0D-9EBC223F2F92. Podpisany Strona 1



3 
 

Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 720 rozdział 72095- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 801 rozdział 80103 i 80110- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 
 

Id: F4D670E5-E538-43A4-9F0D-9EBC223F2F92. Podpisany Strona 1


	doc1



